Porci Anni Millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero  
 mensis Augusti Ego Josephus Barbatus Canonus Messanen-  
 sium nata die precedenti eos Mattheo Casbarino et  
 coniugibus cui inposito est nomen Maria Sacra  
 sacra fonte suscepit Assilia de Carreto obstitit  
 victoria Crinella probata et in fide. J

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die  
 mensis Augusti Ego Silvanus Cambes <sup>Sacerdos</sup> Baptista in  
 ex Avacis Lore et Caradonia coniugibus cui inposito  
Laurentius Dominicus Antonius et de sacro fonte Luano  
Cambes Mater Julio amb ma ma vera per tabe  
cin tre

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto die vero  
 mensis Augusti Ego Blasius Fran setius Canon Messanen  
Baptista in facto ore et fr ante et Maria Sty  
non est Aristal et de sac ro font e ill ustris Dominicus ep  
Aug gen et sup cep it et ob st it uit Victoria Cap ru si in ep  
 Anno Domini MDLXVI die vero decima sesta mensis Aug  
 Ego Horatius Melchior Canon quar torum Baptista in facto  
 ex Francis Ag gio et Carina coni ugi bus cui in posi  
 nomen Melchior de sac ro font e sup cep it Victoria Cap  
~~et~~ et in fide

Anno Domini MDLXVI die vero decima quinta mensis MDL  
 Ego Horatius Melchior Canon quar torum Baptista in facto  
 nomen et laure ntis V illan is et Mel chi or coni ugi bus cui in posi  
 inposito et nomen Vin centius Antonius de sac ro font e  
sup cep it Assilia de Car reto ob st it uit vera per tabe  
et in fide

205

Anno Millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero vigesima  
 septembris Ego Josephus Barbatus Canonus Massoniensis Baptizavi in  
 factu ex Gerardo filio Augusti et Domina coniugibus cui imponitur  
 est nomen Dominicus Artus de sacro fonte suscepit Alexander a  
 de Carreto oblatum pro salute lae Petro probata

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero nona mensis  
 Martii Ego Joannes Petrus Trovabata Canonus Ecclesie Cathedralis Martis Baptizavi in  
 natu ex marito Petro Angelo et maxima coniugibus cui imponitur est nomen Lucia  
 de sacro fonte suscepit soluta de Beata oblatum

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto die vero nona mensis Martii  
 Ego Joachinus Puccius sacerdos huius Cathedralis Martis; Siquentibus diebus  
 Baptizavi in natu ex Fra. Villanacio et Alexandra coniugibus cui imponitur est  
 nomen Anna quae de sacro fonte suscepit Victoria in illa oblatum  
 de sacro fonte suscepit

Ego Joannes Melchior Canonus Massoniensis Baptizavi in natu  
 ex Severa <sup>matrem</sup> ~~matrem~~ <sup>matrem</sup> coniugibus cui imponitur est nomen  
ANTONIA de sacro fonte suscepit Bernardus in illa oblatum  
 de sacro fonte suscepit

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero 30  
 Aprilis Ego Josephus Barbatus Canonus Massoniensis Baptizavi  
 in factu ex Gerardo filio Augusti et Domina coniugibus cui imponitur est nomen  
 de sacro fonte suscepit soluta de Beata oblatum  
 de sacro fonte suscepit soluta de Beata oblatum  
 de sacro fonte suscepit soluta de Beata oblatum

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo die  
 mensis Martii ego Blasius Tomazettus <sup>Canon</sup> ~~Canon~~ <sup>Castellanus</sup> ~~Castellanus~~  
 in hunc nomen Maria oritur ex Joanne <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~ et  
 conjugibus de sacro Sancti Mariae <sup>Castellani</sup> ~~Castellani~~ extra portam et ob  
 vitam <sup>Castellani</sup> ~~Castellani~~ in <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~ de <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo secundo die  
 mensis Martii ego Blasius Tomazettus <sup>Canon</sup> ~~Canon~~ <sup>Castellanus</sup> ~~Castellanus~~  
 in hunc nomen Maria oritur ex Joanne <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~ et  
 conjugibus de sacro Sancti Mariae <sup>Castellani</sup> ~~Castellani~~ extra portam et ob  
 vitam <sup>Castellani</sup> ~~Castellani~~ in <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~ de <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die  
 mensis Martii ego Sebastianus Tomazettus <sup>Canon</sup> ~~Canon~~ <sup>Castellanus</sup> ~~Castellanus~~  
 in hunc nomen Maria oritur ex Joanne <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~ et  
 conjugibus de sacro Sancti Mariae <sup>Castellani</sup> ~~Castellani~~ extra portam et ob  
 vitam <sup>Castellani</sup> ~~Castellani~~ in <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~ de <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto die  
 mensis Martii ego Josephus <sup>Castellanus</sup> ~~Castellanus~~  
 in hunc nomen Maria oritur ex Joanne <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~ et  
 conjugibus de sacro Sancti Mariae <sup>Castellani</sup> ~~Castellani~~ extra portam et ob  
 vitam <sup>Castellani</sup> ~~Castellani~~ in <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~ de <sup>Castellano</sup> ~~Castellano~~

1666

206

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto die vero trigesima  
 mensis Julij Ego Marcus Antonius de Luce Cantus magister Episcopi  
 huius infans natus ex Maria filia quondam ysaac de patre  
 aucto, cui ante impudens fuit laurens frans et alius infans dicitur  
 esse gemelli impudens fuit ante carolus huignus matrua quid  
Victoria cruciat

Die xii Julij 1666

Ego frans thomas sacerdos capituli procurator et  
nom ex antonio dicamino et medea catubire  
conjugibus cui impudens fuit romen joan  
nes laurentis obstantis fuit melia de  
leudo et in podens ego frans procurator

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto  
 die vero vigesima octava mensis Julij Ego frans thomas  
procurator capituli et procurator capituli procurator  
natus ex alexandro mallobico et frans conjugibus cui impu  
ditus est romen frans marinus de sane frans procurator  
procurator capituli et procurator capituli procurator  
fuit Victoria cruciat et in frans

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo sexto die  
 prima mensis Martij Ego Johannes Petrus Trombetta Canonicus  
 sacrorum baptisami Infantis natum ex Joanne Petro de  
 unitatis et Horatia coniugibus cui impositum est nomen  
Antonius de sacro fonte suscepit & dicitur Thomas  
 & Johannes Baptista Thomastus marina fuit saluta  
 probata et in fide

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo sexto die vero 31 Martij  
 Laurentius de Blasii Martinus Canonicus huius Cathedralis  
 Praesbiterus infantem unum ex Patre et Matre innotis cui impositum  
 nomen Silvester de sacro fonte suscepit Alberto uxore  
 Cuiusdam Petri et in fide de sacro fonte suscepit manu

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo septimo die vero  
 primo mensis Januarij Ego Laurentius de Blasii Martinus Canonicus  
 huius Cathedralis Praesbiterus Praesbiteri puellam unam ex  
 Calisto et Elizabetha coniugibus cui impositum est nomen  
Antonia de sacro fonte suscepit Joannis uxore  
 Cuiusdam obdicit fuit saluta de sacro fonte et in fide de sacro fonte

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo septimo die vero  
 primo mensis Januarij Ego Blasius Thomastus Canonicus  
 sacrorum baptisami infantem unum ex Joanne Petro de  
 unitatis et Paula coniugibus cui impositum est nomen  
Antonius de sacro fonte suscepit & dicitur Thomas

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo septimo die  
 prima mensis Januarij Ego Johannes Petrus Trombetta Canonicus  
 sacrorum baptisami infantem unum ex Patre et Matre innotis  
 cui impositum est nomen Antonius de sacro fonte suscepit  
 Joannis uxore Cuiusdam obdicit fuit saluta de sacro fonte et in fide

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo septimo die vero decima octava Mensis Januarii  
 Ego Johannes de Blasij Marinij Cant. Lec. Curator huius Cathedralis Ecclesie Martini  
 Baptisani puellam nata[m] ex Heuorre Orisli et Janice Coniugibus in Christo  
 Benedicti cui imponitur nomen LAURA ANTONIA de sacro fonte in  
 Regio Catharina de Zastarino Pisinensis civis et infans

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo septimo die vero vigesima  
 mensis Januarii Ego Josephus Gabbato Cant. Lec. Cathedralis Ecclesie  
 Martini Baptisani infantem natum  
 ex Felicio Trabasso et Gerardina coniugibus cui imponitur  
 est nomen Luigijs de sacro fonte sicut nomen  
 Thomasius de Rivas pro data et in

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo die vero vigesima nona mensis Januarii Ego  
 Marcus Anon de Luisi Cant. Lec. Martini Baptisani infantem  
 natum ex Marco Forte et Victoria coniugibus cui nomen imponitur  
 est FRANCISCUS ANTONIUS de sacro fonte sicut nomen  
 Crivella, et in

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo die vero vigesima mensis Januarii Ego Johannes de Blasij Marinij  
 Cant. Lec. Curator huius Cathedralis Ecclesie Martini Baptisani infantem natum  
 ex Janice Coniugibus cui imponitur est no-  
 men FRANCISCUS ANTONIUS de sacro fonte sicut nomen  
 Crivella, et in  
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo die vero 2<sup>da</sup> Mensis  
 Januarii Ego Josephus Gabbato Cant. Lec. Martini Baptisani infantem natum  
 ex Felicio Trabasso et Gerardina coniugibus cui imponitur  
 est nomen Luigijs de sacro fonte sicut nomen  
 Thomasius de Rivas pro data et in

Anno 1667 die ympti februarij Ego Stephanus Mellicioris Con[...]  
baptizavit in fonte natus ex tulo lano et Casaria Cony[...]  
cui in fontis est nomen Gracia de sacro fonte suscepit  
Casaria natus per solia de Renzo obtinuit sedis

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo die  
vicesimo mensis februarij Ego Silvester Cambro sacerdos  
Cathedralis martoris baptizavit infante natum ex Sebastian  
et Domencia coniugibus cui in fontis est nomen Barbarina  
et de sacro fonte suscepit Sabura de Renzo obtinuit

Anno quo supra die nona decima quarta mensis februarij Ego  
Venantij de terra d[...]  
baptizavit infante natum ex [...]  
et gratia coniugibus cui in fontis est nomen Maria Victoria  
fonte suscepit Alfonso de Louani et rista de Verano  
de Renzo et [...]

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo  
vicesima septima mensis februarij Ego Silvester Cambro  
huius Cathedralis martoris baptizavit infante natum ex  
Mania coniugibus cui in fontis est nomen Francisca  
sacro fonte suscepit illorum et admodum Excellent[...]  
Matruicis obtinuit Sabura de Renzo, probata et

Anno 1667 die vigesima quinta mensis februarij Ego  
Mellicioris Con[...]  
et Conilla coniugibus cui in fontis est nomen Mellicioris  
de sacro fonte suscepit Stabilla Conyria solia de Renzo  
et in fontis

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die  
mensis februarij Ego Stephanus de Paris Con[...]  
et Mary Gratia marborg, baptizavit infante natum  
die mensis ex Joanne Pruvandino P[...]  
cui in fontis est nomen Maria Antonia et de sacro fonte  
franca de Vos An[...]  
obtinuit Victoria trinella et de sacro fonte  
matruicis

Anno Domini Millesimo sexagesimo sexagesimo septimo  
 die vero decima mensis Martij ego Josephus Barbatus  
 cur. cathedrales sanctae Mariae Urbani civitate  
 Baptizavi infans natus ex Giovanni di  
 Donanda coniugibus cui imponitur est nomen  
 Josephus Joannes Petrus de sacro fonte susceptus  
 Alexander de Carvets obstetrix f. v. v. v.

Anno Domini Millesimo sexagesimo sexagesimo septimo  
 die vero decima mensis Martij ego Joannes Petrus  
 cur. cathedrales sanctae Mariae Urbani civitate  
 Baptizavi infans natus ex Bernardo Carapilla et  
 Victoria coniugibus cui imponitur est nomen  
 Gregorius Antonius de sacro fonte susceptus  
 Dionisio Tanti obstetrix f. v. v. v.

Anno Domini Millesimo sexagesimo sexagesimo septimo  
 die vero decima octava mensis Martij ego  
 Barbatus cur. cathedrales sanctae Mariae Urbani  
 civitate Baptizavi infans natus ex  
 Francesco della Morra et Maria coniugibus  
 cui imponitur est nomen Joannes Baptistus  
 de sacro fonte susceptus  
 Felice de Ranzo obstetrix f. v. v. v.

Anno Domini 1667 die vero decima nona mensis Martij ego  
 Joannes Petrus cur. cathedrales sanctae Mariae Urbani  
 civitate Baptizavi infans natus ex  
 ex Camilla et Blasio Vermicus coniugibus cui imponitur  
 nomen Blasius Martinus et e sacro fonte susceptus  
 de sacro fonte susceptus et in fide  
 Sebastianus Torassus cur.

Anno Domini 1667 Die vero 29 mensis Martii. Ego infrascriptus  
 Carolus de Badolani infans natus ex parte matris et  
 Antonis conjugibus cui imperium est nomen Eugen  
 Fran: de sacro sacro iurisdictione (Francus de Tro Tro  
 Collis Amelis et de. Casidus de Tro Tro  
 fuit vivens Caput probandi  
 1667 Carolus de don. Can. J.

Anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo primo  
 vero trigesimo primo martij Ego Horatius Melchior  
 Carolus de Masse probandi martij. Infrascripti infan  
 tem ex Dominica altopia et sacra Hort. Coniugibus  
 ortum. Cui in propositum est Stamen Antonio Maria  
 quod de sacro fonte suscepit salutem de sancto  
 trigesimo die Horatius Melchior J.

Anno Domini Millesimo quingentesimo sexagesimo primo die vero septimo  
 mensis Aprilis ego infrascriptus Carolus de Badolani infans  
 infans ortus die probandi per Joanni Antonio de Villanuco et  
 conjugibus cui imperium est nomen Joanes Baptista obitus fuit salutem  
 de Bendo et de sacro fonte. Pater Joannes Petrus de medius bene  
 Collis longi tenens nomine Caroli Rijardi Milandis Sicilis signa die  
 pro ut mandatis in sacra tenens signatur V. J. Carlo Rijardi Milandis  
 ab ipse et alios edictis meo probandus et Pater de sacro de medius  
 a laque et pro fonte et filio natus de P. de Villanuco et Angela prius  
 magis della casa de P. et prius et prius hanc dato et factum pro pro com  
 et de me videns esse dato factum de de del vero ho signatur V. J.

Anno Domini 1667 die vero viginti tertii Junij Ego Laurentius de Mar  
 Curatus huius Ecclesie Martini Baptizans infans Ioseph  
 ex Joanne et Rosalinde Ruffarij et Martine Casnevali conjugum  
 propter illius nomen Petrus de sacra fonte suscepit D. Margherita  
 Sura Martini a Martine obsecrat fuit Maria postea et in fine Augusti  
 Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo die vero viginti  
 octava mensis Augusti Ego Joannes Franciscus Meliorij Curatus  
 baptizans Iosephum infansem nocte antecedenti ortum ex Joanne  
 n. felix et Baptista eius uxore cui imponitur nomen Joseph  
 pro: Martine fuit Martini uxor Theodori Villanusi de Bergamo

Anno Domini 1667 die vero septimo Junij  
 Die vero vigesima nona mensis Augusti Ego Blasius Fran  
 scus Curatus baptizans in facie ortu die precedenti ex Sabina  
 et Laureta conjugibus cui imponitur nomen Joseph  
 et de sacra fonte pro: Rodolpho et Ursula conjugum Martini  
 genitum et in fine Augusti de sacra fonte

Anno Domini 1667 die vero octavo mensis Septembris Ego Laurentius de Mar  
 Curatus huius Ecclesie Martini Baptizans infans ortu die pre  
 cedenti ex Joanne Antonio Casanova et Camilla Alcinia conjugibus cuius  
 in facie ortu pro: Benedicto cui imponitur nomen Bartholomeus  
 de sacra fonte suscepit Franciscus de Soppis et Caterina eius Con  
 marini fuit Carolina Escheri de Curatori Trivis et in fine

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo die vero undecima  
 mensis Augusti Ego Hieronymus Meliorij Curatus baptizans in facie  
 ortu ex Carolina quiesconi et Margherita conjugibus cuius  
 in facie ortu pro: Christina quae de sacra fonte suscepit Sabina  
 obsecrat et in fine

1667.

211

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo die uero uigesima prima mensis Septemberis, Ego Silueus Lambici Sacerdos huius Cathedralis parsoni baptizauit infantem natam ex Marco di Aleis, et Julia Coniugibus cui in potestate nomen Chce et de sacro fonte suscepit Agnes de flore terre Auedani, et communia testium, et matrina Sui Maria de Beato, quod testatur

Anno Dni millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo die uero uigesima sexta mensis Octobris, Ego Joseph Guachca Sacerdos abbatum ad Martos de licentia P. Pmi Laurenti de Blasio marino uicarij Anus Britanij Pucine Guordani Infantem natam ex Peter Ant. Gelo et Fortina Coniugibus et nomen in potestate fuit Agnes et de S. fonte. eam testatur Sabotia Obsecrat probata in quibus

Anno Dni millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo die uero uigesima mensis Octobris, Ego Joannes Antonij Pulicij Can<sup>onicus</sup> beatus huius Cathedralis, et inbitans baptizauit infantem natam precelesti creatam ex Petri et Joane Antonis et Siana de Phosantia, coniugibus nobilibus ciuibus, fuitque huius Sigeris Martorem cui in potestate est nomen Maximus Maronius. Matrina fuit Victoria Guachca et Obsecrat probata in quibus